
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2019 № 1333
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент 
по предоставлению муниципальной 
услуги «Принятие решения о пред-
варительном согласовании предос-
тавления земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги  «Принятие решения о предварительном согласовании предо-
ставления  земельного  участка»,  утвержденный  постановлением  Администра-
ции Чудовского муниципального района от 21.02.2018 № 212, (далее - Адми-
нистративный регламент), следующие изменения:

1.1. заменить в подпункте 3 пункта 2.6.1 слова «Федеральным законом
«О государственном кадастре недвижимости» словами «Федеральным законом
«О государственной регистрации недвижимости»;

1.2. заменить в подпункте 5 пункта 2.6.1 слова «государственный кадастр
недвижимости» словами «Единый государственный реестр недвижимости»;

1.3. дополнить  подпункт 4 пункта 2.6.2 словами «, за исключением лес-
ного участка, образуемого в целях размещения линейного объекта»;

1.4. изложить подпункт 7 пункта 2.6.2 в следующей редакции: 
«7)  подготовленный  садоводческим  или  огородническим  некоммерче-

ским товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано
заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка
или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому
товариществу.»;

1.5. заменить в подпункте 2 пункта 2.12 цифры «15» цифрами «14.1».

ло-3
№ 1329-п

consultantplus://offline/ref=27E34323F9EA81A2EE406F49AC2D57B6D9799EDB6DD5B3D87CC32FBD9B892196E5C93504699011CD557D5D2DE7XCU9L
consultantplus://offline/ref=D679FBA2E3E6A3B63B21FA352AFAD1E270D5C818FF4036B5FC6A83854A945A4F110DB2652309F309BC276E36E2732172F898EE299CTBc8L
consultantplus://offline/ref=92AA0DC6B09BC7D9BB00D0C1EB25694EF97B82443666BCD42558C95F692C7E050B91B38B20F187B28823DB63EBEDAD26C5717453B699N2Y9L
consultantplus://offline/ref=06D6761D21A3DF182A337A2074FB18CE99750042099A9C39C4D459D304487F165BA36BF43A1873B768245375D73D51FDB7E0FACD77ADlDWDL


2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.А. Александров

2


